

XVIII Peli 1.9.1985

PORVOO - KULHO 10-11

1.9.-85

Kulholle jäi hyvä maku suuhun

Kulhon Kunnan suomensarjan pelijoukkueelle jäi hyvä maku suuhun, kun joukkue hankki kauden viimeisessä pelissään ensimmäisen vierasvoittonsa.

Porvoon Kumurin ja Kulhon välisen sunnuntaina pelatun ottelun numerot olivat nimittäin 10-11.

Ottelun alku näytti siltä, että kulholaiset ovat tulleet Porvooseen lyömään oikein Porvoon mitalla. Taukoon mennessä joukkue oli hankkiutunut jo 9-2 johtoon. Mailan varressa kunnostautui erikoisesti leveäharteinen lukkari Kari Hovaton.

Kuudennessa vuorossa vuorostaan kotijoukkue aloitti vimmatun taistelun sarjapisteistä. Tuloksena tässä vuorossa kolme juksua ja kahdeksannessa vuorossa peräti neljä juksua. Kulho vastasi yhdellä juksulla ja niin viimeinen vuoropari aloitettiin numeroissa 9-10.

Viimeisessä vuoroparissa molemmat joukkueet onnistuivat kierrättämään yhden miehen kotipesään saakka ja niin voitto oli Kulhon.

Kulhon pelinjohtaja Pertti Mäkisalo kiitteli ennenkaikkea suojattiansa sisäpeliä. — Oli meillä sen verran monipuolisempi ja taidokkaampi lyöntipeli, että juoksun voittoa voidaan pitää ansaittuna, Mäkisalo virnuili tyytyväisenä saadusta vierasvoitosta.

Kulhon parhaana pelaajana palkittiin neljä juksua lyönyt ja hyvin lukkaroinut Kari Hovaton. Kakkospalkinnosta kävi jalkaa raapaisemassa kakkospolttaja Kari Kempas.

Kulho hyvästeli Porvoon

Kulhon Kunnan ja Porvoon Kumurin psäpallotilun suomensarjan itälohkon viimeisen kierroksen ottelu pelailtiin hieman välinpitämättömissä tunnelmissa sarjapaikkansa jo varmistaaneen Kulhon viedessä lopulta pisteet niukasti lukemin 11-10.

Porvoon Kumuri, joka vielä viime vuonna hangoitteli suomensarjan kärkiryhmissä oli tänä vuonna todella vaisu. Joukkue keräsi ainoastaan kaksi pistettä koko sarjasta ja oli siten jo useampia kierroksia ennen päätöstä selvä putoaja. Kulho nosti voitollaan sarjapisteensä kymmeneen ja kohenteli näin ensimmäisenä säilyjänä pistepottiin.

Kulhokin vieras- pisteiden makuun

Kulhon Kunto rohkaisi mielensä viimeisimmällä mahdollisella hetkellä, uskaltautuen maistelemaan riemastuttavan vapauttavista vieraspisteistä vauhdittaessaan Porvoon Kumurin matkaa maakuntasarjaan jouksuin 11-10.

Se oli yhtenäisyyden voitto muukalaislegioonasta. Yksittäispela-

jista muistetaan Kari Hovatonin massiiviset moukarityrmäykset, Lauri Kempaksen ja Hannu Rati-laisen yrittäessä tavoittaa samaa sävellystaitoa.

Ulkopelin riemastuttavin tuloks on pesäpallokenttien hongankolista Petteri Lukkarinen tutkasilmineen. Kulho jatkaa ensi kaudella raskaammassa suomensarjassa oppirahat maksaneena. Neljä lisäottelua kuntolaiset ottavat vastaan uutena haasteena.

Pohjois-Karjala 3.9.-85

Sarja päättynyt!

